
Młodzieżowa Rada Miejska w Augustowie  

PROTOKÓŁ NR II/2024  
z sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie, która odbyła się w sali 

konferencyjnej  Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. Młyńskiej 35  

31 maja 2024 r.  

W obradach sesji wzięło udział 8 radnych, co stanowi o prawomocności obrad - lista 
obecności w załączeniu /zał. nr 1/.  

Porządek obrad:  

 

1. Otwarcie sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie z działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie I kadencji za lata 

            2022-2024. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad VII sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 

           11.12.2023 r. 

5.        Przyjęcie protokołu z obrad VIII sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 

           25.03.2024 r. 

6. Wolne wnioski. 

7.         Zamknięcie obrad. 

 

Ad. pkt 1. Otwarcie sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie.  

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz powitał wszystkich przybyłych gości, przedstawił 

porządek obrad, tym samym otwierając IX sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Augustowie.  

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz zgodnie z podpisaną listą obecności, stwierdził, że na 

dziewiątej sesji pojawiło się 8 radnych, co za tym idzie obrady są prawomocne.  

 

Ad. pkt 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz zapytał czy ktoś z zebranych wnioskuje  
o zmianę porządku obrad. Chętnych nie było.   

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz poddał pod głosowanie porządek obrad. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie - 8 głosami “za”.  

Ad. pkt 3. Sprawozdanie z działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie I kadencji za 

lata 2022-2024.   

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz poprosił każdego z obecnych Radnych  
o przedstawienie swojej części sprawozdania z działalności Młodzieżowej  
Rady Miejskiej  w Augustowie I kadencji za lata 2022-2024.  

 



Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz poprosił również Radnych o przedstawienie 

sprawozdania ze swojej własnej działalności w Młodzieżowej Radzie Miejskiej w Augustowie I 

kadencji. Radni mieli przedstawić co udało im się zrobić przez I kadencję oraz w czym brali udział 

w tym czasie.  

 

Radni przedstawili sprawozdanie z działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie I 

kadencji za lata 2022-2024 oraz ze swojej własnej działalności.  

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz zapytał czy ktoś z zebranych jest chętny zabrać głos w 

omawianej sprawie. Chętnych nie było. 

 

Ad. pkt 4. Przyjęcie protokołu z obrad VII sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 

11.12.2023 r. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz poinformował, że protokół z obrad VII sesji 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie, został dostarczony radnym wraz z materiałami 

niezbędnymi do uczestnictwa w obradach. 

 

Pan Przewodniczący – Pan Jachimowicz poddał przyjęcie protokołu pod głosowanie. W 

głosowaniu udział wzięło 8 radnych. 6 Radnych było „za”, Pan Radny – Kajetan Siemienowicz 

był przeciw, Pani Radna – Aleksandra Dadura wstrzymała się od głosu. W z związku z tym, 

protokół z obrad VII sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 11 grudnia 2023 r. 

został przyjęty zwykłą większością głosów. 

 

Ad. pkt 5. Przyjęcie protokołu z obrad VIII sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie z 

dnia 25.03.2024 r. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz poinformował, że protokół z obrad VIII sesji 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie, został dostarczony radnym wraz z materiałami 

niezbędnymi do uczestnictwa w obradach. 

 

Pan Przewodniczący – Pan Jachimowicz poddał przyjęcie protokołu pod głosowanie. W 

głosowaniu udział wzięło 8 radnych. 7 Radnych było „za”, Pan Radny – Kajetan Siemienowicz 

wstrzymał się od głosu. W z związku z tym, protokół z obrad VIII sesji Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Augustowie z dnia 25 marca 2024 r. został przyjęty zwykłą większością głosów. 

 

Ad. pkt 6. Wolne wnioski. 

 

Pan Przewodniczący – Pan Jachimowicz zapytał czy ktoś z osób zebranych chce złożyć wniosek.  

 

Jako pierwszy głos zabrał Pan Wiceburmistrz – Filip Jerzy Chodkiewicz serdecznie dziękując za 

ostatnie dwa lata działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. Powiedział, że 

Młodzieżowa Rada Miejska wprowadziła dużo nowości i powiew świeżości. Stwierdził, że były to 

owocne dwa lata współpracy, licząc na to, że w drugiej kadencji Młodzieżowej Rady Miejskiej w 

Augustowie będzie okazja aby zobaczyć się jeszcze z niektórymi Radnymi.  



 

Pan Wiceburmistrz – Filip Jerzy Chodkiewicz wraz z Kierownikiem Wydziału Spraw 

Społecznych i Administracyjnych – Panem Michałem Kotarskim wręczyli Radnym 

zaświadczenia potwierdzające członkostwo w Młodzieżowej Radzie Miejskiej w Augustowie w 

latach 2022-2024 oraz podziękowanie za czynny udział w posiedzeniach i inicjatywach 

podejmowanych przez Młodzieżową Radę Miejską w Augustowie oraz wkład w rozwój miasta. 

 

Głos zabrał również Pan Radny – Przemysław Stasiulewicz. Podziękował on innym Radnym za 

wspólną pracę przez ostatnie 2 lata. Powiedział, że zamierza doglądać projektu mediateki do 

momentu aż takowa nie powstanie. 

 

Na koniec głos zabrał jeszcze Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz podziękował wszystkim 

Radnym za wspólne działanie i owocne, liczne projekty. Powiedział, że wie, że drogi radnych na 

pewno jeszcze się przetną na którymś etapie swoich działalności. Zapowiedział też swoją pomoc 

przy organizacji wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie II kadencji. Zapewnił, że 

zacznie pracę nad poprawą statutu, aby nowej kadencji pracowało się jak najlepiej. 

 

Ad. pkt 7. Zamknięcie obrad.  

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz zamknął dziewiątą i ostatnią sesję Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Augustowie. Podziękował wszystkim za przybycie, uczestnictwo i wspólną pracę.  

Przewodniczący  

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie  

Jan Jachimowicz 


